
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR MAYO

Nº de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018

Data d´execució Descripció Import Saldo

'31-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,10 € 3.098,28 €

'31-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-30 20,00 € 3.098,38 €

'31-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,35 € 3.078,38 €

'31-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-30 79,74 € 3.078,73 €

'31-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,59 € 2.998,99 €

'31-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-30 133,20 € 2.999,58 €

'31-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 2.866,38 €

'31-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-30 7,00 € 2.866,41 €

'31-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,03 € 2.859,41 €

'31-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-30 80,06 € 2.860,44 €

'31-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-30 145,45 € 2.780,38 €

'30-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 2.634,93 €

'30-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-29 54,00 € 2.635,20 €

'30-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,37 € 2.581,20 €

'30-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-29 82,05 € 2.581,57 €

'30-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 2.499,52 €

'30-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-29 82,90 € 2.499,90 €

'30-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,23 € 2.417,00 €

'30-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-29 195,65 € 2.418,23 €

'30-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-29 76,88 € 2.222,58 €

'29-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 2.145,70 €

'29-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-28 70,00 € 2.146,04 €

'29-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,58 € 2.076,04 €

'29-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-28 126,84 € 2.076,62 €

'29-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 1.949,78 €

'29-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-28 60,25 € 1.950,06 €

'29-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 1.889,81 €

'29-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-28 30,05 € 1.889,95 €

'29-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,63 € 1.859,90 €

'29-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-28 360,13 € 1.861,53 €

'28-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,40 € 1.501,40 €

'28-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-27 86,00 € 1.501,80 €

'28-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 1.415,80 €

'28-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-26 28,00 € 1.415,94 €

'28-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,19 € 1.387,94 €

'28-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-25 38,00 € 1.388,13 €

'28-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 1.350,13 €

'28-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-25 105,40 € 1.350,60 €

'28-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,10 € 1.245,20 €

'28-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-25 243,74 € 1.246,30 €

'28-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,60 € 1.002,56 €

'28-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-25 132,40 € 1.003,16 €

'28-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,43 € 870,76 €

'28-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-25 130,05 € 873,19 €

'28-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-25 415,47 € 743,14 €

'25-05-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -7.000,00 € 327,67 €

'25-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 7.327,67 €



'25-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-24 44,00 € 7.327,89 €

'25-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 7.283,89 €

'25-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-24 49,35 € 7.284,11 €

'25-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 7.234,76 €

'25-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-24 1,90 € 7.234,77 €

'25-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 7.232,87 €

'25-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-24 24,00 € 7.232,98 €

'25-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,50 € 7.208,98 €

'25-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-24 334,52 € 7.210,48 €

'24-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,10 € 6.875,96 €

'24-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-23 20,00 € 6.876,06 €

'24-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 6.856,06 €

'24-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-23 57,60 € 6.856,32 €

'24-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 6.798,72 €

'24-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-23 25,00 € 6.798,83 €

'24-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 6.773,83 €

'24-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-23 6,00 € 6.773,86 €

'24-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,24 € 6.767,86 €

'24-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-23 101,51 € 6.769,10 €

'24-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-23 167,17 € 6.667,59 €

'23-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,49 € 6.500,42 €

'23-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-22 102,00 € 6.500,91 €

'23-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 6.398,91 €

'23-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-22 88,10 € 6.399,33 €

'23-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 6.311,23 €

'23-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-22 75,18 € 6.311,57 €

'23-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 6.236,39 €

'23-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-22 170,10 € 6.237,15 €

'22-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,21 € 6.067,05 €

'22-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-21 42,00 € 6.067,26 €

'22-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,70 € 6.025,26 €

'22-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-21 154,21 € 6.025,96 €

'22-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 5.871,75 €

'22-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-21 5,20 € 5.871,77 €

'22-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 5.866,57 €

'22-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-21 10,00 € 5.866,62 €

'22-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,12 € 5.856,62 €

'22-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-21 466,88 € 5.858,74 €

'21-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 5.391,86 €

'21-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-20 54,00 € 5.392,12 €

'21-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 5.338,12 €

'21-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-19 18,00 € 5.338,21 €

'21-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 5.320,21 €

'21-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-18 64,00 € 5.320,53 €

'21-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 5.256,53 €

'21-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-18 48,80 € 5.256,75 €

'21-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 5.207,95 €

'21-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-18 9,00 € 5.207,99 €

'21-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,82 € 5.198,99 €

'21-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-18 78,89 € 5.199,81 €

'21-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-18 101,12 € 5.120,92 €

'18-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 5.019,80 €

'18-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-17 6,00 € 5.019,83 €



'18-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 5.013,83 €

'18-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-17 107,21 € 5.014,30 €

'18-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,10 € 4.907,09 €

'18-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-17 20,92 € 4.907,19 €

'18-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,95 € 4.886,27 €

'18-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-17 14,30 € 4.887,22 €

'18-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-17 200,85 € 4.872,92 €

'17-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 4.672,07 €

'17-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-16 46,00 € 4.672,30 €

'17-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,03 € 4.626,30 €

'17-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-16 232,00 € 4.627,33 €

'17-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 4.395,33 €

'17-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-16 76,01 € 4.395,67 €

'17-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,67 € 4.319,66 €

'17-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-16 28,41 € 4.320,33 €

'17-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-16 121,78 € 4.291,92 €

'16-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 4.170,14 €

'16-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-15 18,00 € 4.170,23 €

'16-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,46 € 4.152,23 €

'16-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-15 102,19 € 4.152,69 €

'16-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 4.050,50 €

'16-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-15 11,85 € 4.050,56 €

'16-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,21 € 4.038,71 €

'16-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-15 491,67 € 4.040,92 €

'15-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 3.549,25 €

'15-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-14 10,00 € 3.549,30 €

'15-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 3.539,30 €

'15-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-14 75,10 € 3.539,64 €

'15-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 3.464,54 €

'15-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-14 20,75 € 3.464,63 €

'15-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,81 € 3.443,88 €

'15-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-14 407,25 € 3.445,69 €

'14-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 3.038,44 €

'14-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-11 12,00 € 3.038,50 €

'14-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 3.026,50 €

'14-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-11 24,93 € 3.026,61 €

'14-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -2,62 € 3.001,68 €

'14-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-11 581,40 € 3.004,30 €

'14-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,33 € 2.422,90 €

'14-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-11 73,60 € 2.423,23 €

'14-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,54 € 2.349,63 €

'14-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-11 175,71 € 2.351,17 €

'14-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-11 167,95 € 2.175,46 €

'11-05-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -7.000,00 € 2.007,51 €

'11-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 9.007,51 €

'11-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-10 18,00 € 9.007,59 €

'11-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,54 € 8.989,59 €

'11-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-10 120,30 € 8.990,13 €

'11-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,15 € 8.869,83 €

'11-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-10 32,68 € 8.869,98 €

'11-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 8.837,30 €

'11-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-10 47,75 € 8.837,52 €

'11-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,46 € 8.789,77 €



'11-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-10 330,35 € 8.791,23 €

'10-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 8.460,88 €

'10-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-09 2,00 € 8.460,89 €

'10-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 8.458,89 €

'10-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-09 61,76 € 8.459,17 €

'10-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 8.397,41 €

'10-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-09 92,10 € 8.397,83 €

'10-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,19 € 8.305,73 €

'10-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-09 42,00 € 8.305,92 €

'10-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,33 € 8.263,92 €

'10-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-09 519,12 € 8.266,25 €

'09-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,30 € 7.747,13 €

'09-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-08 60,00 € 7.747,43 €

'09-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 7.687,43 €

'09-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-08 71,72 € 7.687,77 €

'09-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,51 € 7.616,05 €

'09-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-08 110,01 € 7.616,56 €

'09-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,65 € 7.506,55 €

'09-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-08 367,01 € 7.508,20 €

'08-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 7.141,19 €

'08-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-07 22,00 € 7.141,30 €

'08-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,48 € 7.119,30 €

'08-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-07 105,02 € 7.119,78 €

'08-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 7.014,76 €

'08-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-07 53,95 € 7.015,01 €

'08-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,90 € 6.961,06 €

'08-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-07 200,20 € 6.961,96 €

'07-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 6.761,76 €

'07-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-04 8,00 € 6.761,80 €

'07-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 6.753,80 €

'07-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-04 30,75 € 6.753,94 €

'07-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 6.723,19 €

'07-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-04 71,40 € 6.723,51 €

'07-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 6.652,11 €

'07-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-04 43,75 € 6.652,31 €

'07-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,83 € 6.608,56 €

'07-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-04 60,07 € 6.609,39 €

'07-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-04 122,49 € 6.549,32 €

'04-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,63 € 6.426,83 €

'04-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-03 128,00 € 6.427,46 €

'04-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,55 € 6.299,46 €

'04-05-2018' 272074949 COM. ADSL 00324166151 -5,00 € 6.300,01 €

'04-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-03 120,55 € 6.305,01 €

'04-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,66 € 6.184,46 €

'04-05-2018' 133354019 COM. ADSL 00021348085 -5,00 € 6.185,12 €

'04-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-03 144,35 € 6.190,12 €

'04-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 6.045,77 €

'04-05-2018' 133354001 COM. GPRS 04380152984 -5,00 € 6.045,94 €

'04-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-03 36,00 € 6.050,94 €

'04-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,63 € 6.014,94 €

'04-05-2018' 063816789 COM. GPRS 04380153021 -5,00 € 6.016,57 €

'04-05-2018' 063816789 COM. ADSL 00071796657 -5,00 € 6.021,57 €

'04-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-03 358,84 € 6.026,57 €



'03-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,15 € 5.667,73 €

'03-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-02 30,00 € 5.667,88 €

'03-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 5.637,88 €

'03-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-05-02 82,55 € 5.638,26 €

'03-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 5.555,71 €

'03-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-05-02 34,56 € 5.555,87 €

'03-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 5.521,31 €

'03-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-05-02 24,00 € 5.521,42 €

'03-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,84 € 5.497,42 €

'03-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-02 13,15 € 5.498,26 €

'03-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-05-02 170,69 € 5.485,11 €

'02-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 5.314,42 €

'02-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-05-01 54,00 € 5.314,69 €

'02-05-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,23 € 5.260,69 €

'02-05-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-30 50,00 € 5.260,92 €

'02-05-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 5.210,92 €

'02-05-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-30 63,80 € 5.211,21 €

'02-05-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 5.147,41 €

'02-05-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-30 20,25 € 5.147,50 €

'02-05-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,37 € 5.127,25 €

'02-05-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-30 80,00 € 5.127,62 €

'02-05-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,60 € 5.047,62 €

'02-05-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-30 136,65 € 5.048,22 €


